
Stanice BeneFusion MRI
Bezpečná péče, volný průtok

www.mindray.com
P/N:ENG-BeneFusion MRI Station-210285X6P-20230804
©2023 Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co.,Ltd. All rights reserved.

- Kontinuální monitorování síly magnetického pole v reálném čase
- Jasná indikace alarmů pomocí světelné a zvukové signalizace
- Integrovaná nabíjecí baterie pro nepřerušované používání více než
30 dní

MagsenseTM a řízení alarmů
Umožňuje bezpečnou infuzi, která je kompatibilní s MRI 
Magnetická pole emitovaná skenery MR mohou způsobit závažné poškození infuzních pump. Zajištění 
správného umístění infuzní stanice MRI je tudíž pro bezpečnou infuzi MRI zásadním faktorem.

MagsenseTM: 
Přesné monitorování intenzity magnetického pole a systém alarmu

- Dobře viditelná indikace alarmů díky
270° zornému úhlu

- Synchronizace alarmů mezi pumpou a
stanicí umožňuje rychlou a přesnou
lokalizaci urgentních stavů.

Vymazání alarmů během okamžiku
Zřetelně patrná indikace

20mT-40mT Svítící žlutá kontrolka se 
zvukovým alarmem

≤20mT Svítící zelená kontrolka

>40mT Svítící červená kontrolka se
zvukovým alarmem

Hustota magnetického toku:

CH-06-01-230925_PTS_Mindray_BeneFusion_MRI_CZ

CHEIRÓN a.s.
Provozovna: Republikánská 45, 326 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu
Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 94



Chytré řešení MRI IT
Inovativní funkce bezdrátového dálkového ovládání

Umožňuje uživatelům dálkové ovládání infuzních pump během snímání MR bez přerušení provozu přístroje pro 
MR, tudíž přináší vylepšení efektivity a bezpečnosti pracovního postupu.

Prvotřídní průmyslový design

Ergonomické a uživatelsky přátelské detaily

- Obrazovka displeje ukazuje celkový objem, stav 
WiFi, informace o pacientovi a další údaje

- Velké a jasné sledovací okno během okamžiku káže 
uživateli přehled údajů o infuzi

- Brzda je integrovaná v rukojeti, takže kolečka se 
automaticky zabrzdí při uvolnění rukojeti

- Případně mohou být dle potřeby trvale odbržděna
- Přední i zadní rukojeť umožňuje flexibilitu při přepravě

Inovativní systém automatického brždění na rukojeti 
zajistí bezpečné a bezproblémové přemisťování

Podniková technologie kódování
zajišťuje zabezpečení zdravotnické sítě

- Spuštění/zastavení infuze
- Změna rychlosti infuze
- Pozastavení/reset alarmů

Stanice BeneFusion MRI
Vysoce výkonná v extrémních podmínkách

Chrání infuzní pumpy 
před magnetickým polem 
skeneru MR

Monitoruje hustotu 
magnetického toku pro 
zajištění bezpečnosti postupů 
skenování MR

Bezdrátové dálkové 
ovládání a monitorování

Izoluje elektromagnetické 
rušení od infuzních přístrojů 
pro zajištění vysoce kvalitního 
snímání MR

Integrovaný IV stojan 

Sloty pro vedení IV setu 

Přední a zadní rukojeť

Odkládací stolek

Free combination of four channels

1.5T/3.0T

Poskytuje infuzi 
kompatibilní s MR pro MR 
skenery 1,5 T i 3,0 T



Chytré řešení MRI IT
Inovativní funkce bezdrátového dálkového ovládání

Umožňuje uživatelům dálkové ovládání infuzních pump během snímání MR bez přerušení provozu přístroje pro 
MR, tudíž přináší vylepšení efektivity a bezpečnosti pracovního postupu.

Prvotřídní průmyslový design

Ergonomické a uživatelsky přátelské detaily

- Obrazovka displeje ukazuje celkový objem, stav 
WiFi, informace o pacientovi a další údaje

- Velké a jasné sledovací okno během okamžiku káže 
uživateli přehled údajů o infuzi

- Brzda je integrovaná v rukojeti, takže kolečka se 
automaticky zabrzdí při uvolnění rukojeti

- Případně mohou být dle potřeby trvale odbržděna
- Přední i zadní rukojeť umožňuje flexibilitu při přepravě

Inovativní systém automatického brždění na rukojeti 
zajistí bezpečné a bezproblémové přemisťování

Podniková technologie kódování
zajišťuje zabezpečení zdravotnické sítě

- Spuštění/zastavení infuze
- Změna rychlosti infuze
- Pozastavení/reset alarmů

Stanice BeneFusion MRI
Vysoce výkonná v extrémních podmínkách

Chrání infuzní pumpy 
před magnetickým polem 
skeneru MR

Monitoruje hustotu 
magnetického toku pro 
zajištění bezpečnosti postupů 
skenování MR

Bezdrátové dálkové 
ovládání a monitorování

Izoluje elektromagnetické 
rušení od infuzních přístrojů 
pro zajištění vysoce kvalitního 
snímání MR

Integrovaný IV stojan 

Sloty pro vedení IV setu 

Přední a zadní rukojeť

Odkládací stolek

Free combination of four channels

1.5T/3.0T

Poskytuje infuzi 
kompatibilní s MR pro MR 
skenery 1,5 T i 3,0 T



Chytré řešení MRI IT
Inovativní funkce bezdrátového dálkového ovládání

Umožňuje uživatelům dálkové ovládání infuzních pump během snímání MR bez přerušení provozu přístroje pro 
MR, tudíž přináší vylepšení efektivity a bezpečnosti pracovního postupu.

Prvotřídní průmyslový design

Ergonomické a uživatelsky přátelské detaily

- Obrazovka displeje ukazuje celkový objem, stav 
WiFi, informace o pacientovi a další údaje

- Velké a jasné sledovací okno během okamžiku káže 
uživateli přehled údajů o infuzi

- Brzda je integrovaná v rukojeti, takže kolečka se 
automaticky zabrzdí při uvolnění rukojeti

- Případně mohou být dle potřeby trvale odbržděna
- Přední i zadní rukojeť umožňuje flexibilitu při přepravě

Inovativní systém automatického brždění na rukojeti 
zajistí bezpečné a bezproblémové přemisťování

Podniková technologie kódování
zajišťuje zabezpečení zdravotnické sítě

- Spuštění/zastavení infuze
- Změna rychlosti infuze
- Pozastavení/reset alarmů

Stanice BeneFusion MRI
Vysoce výkonná v extrémních podmínkách

Chrání infuzní pumpy 
před magnetickým polem 
skeneru MR

Monitoruje hustotu 
magnetického toku pro 
zajištění bezpečnosti postupů 
skenování MR

Bezdrátové dálkové 
ovládání a monitorování

Izoluje elektromagnetické 
rušení od infuzních přístrojů 
pro zajištění vysoce kvalitního 
snímání MR

Integrovaný IV stojan 

Sloty pro vedení IV setu 

Přední a zadní rukojeť

Odkládací stolek

Free combination of four channels

1.5T/3.0T

Poskytuje infuzi 
kompatibilní s MR pro MR 
skenery 1,5 T i 3,0 T



Stanice BeneFusion MRI
Bezpečná péče, volný průtok

www.mindray.com
P/N:ENG-BeneFusion MRI Station-210285X6P-20230804
©2023 Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co.,Ltd. All rights reserved.

- Kontinuální monitorování síly magnetického pole v reálném čase
- Jasná indikace alarmů pomocí světelné a zvukové signalizace
- Integrovaná nabíjecí baterie pro nepřerušované používání více než
30 dní

MagsenseTM a řízení alarmů
Umožňuje bezpečnou infuzi, která je kompatibilní s MRI 
Magnetická pole emitovaná skenery MR mohou způsobit závažné poškození infuzních pump. Zajištění 
správného umístění infuzní stanice MRI je tudíž pro bezpečnou infuzi MRI zásadním faktorem.

MagsenseTM: 
Přesné monitorování intenzity magnetického pole a systém alarmu

- Dobře viditelná indikace alarmů díky
270° zornému úhlu

- Synchronizace alarmů mezi pumpou a
stanicí umožňuje rychlou a přesnou
lokalizaci urgentních stavů.

Vymazání alarmů během okamžiku
Zřetelně patrná indikace

20mT-40mT Svítící žlutá kontrolka se 
zvukovým alarmem

≤20mT Svítící zelená kontrolka

>40mT Svítící červená kontrolka se
zvukovým alarmem

Hustota magnetického toku:

CH-06-01-230925_PTS_Mindray_BeneFusion_MRI_CZ

CHEIRÓN a.s.
Provozovna: Republikánská 45, 326 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu
Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 94







Stanice BeneFusion MRI
Bezpečná péče, volný průtok

www.mindray.com
P/N:ENG-BeneFusion MRI Station-210285X6P-20230804
©2023 Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co.,Ltd. All rights reserved.

- Kontinuální monitorování síly magnetického pole v reálném čase
- Jasná indikace alarmů pomocí světelné a zvukové signalizace
- Integrovaná nabíjecí baterie pro nepřerušované používání více než
30 dní

MagsenseTM a řízení alarmů
Umožňuje bezpečnou infuzi, která je kompatibilní s MRI 
Magnetická pole emitovaná skenery MR mohou způsobit závažné poškození infuzních pump. Zajištění 
správného umístění infuzní stanice MRI je tudíž pro bezpečnou infuzi MRI zásadním faktorem.

MagsenseTM: 
Přesné monitorování intenzity magnetického pole a systém alarmu

- Dobře viditelná indikace alarmů díky
270° zornému úhlu

- Synchronizace alarmů mezi pumpou a
stanicí umožňuje rychlou a přesnou
lokalizaci urgentních stavů.

Vymazání alarmů během okamžiku
Zřetelně patrná indikace

20mT-40mT Svítící žlutá kontrolka se 
zvukovým alarmem

≤20mT Svítící zelená kontrolka

>40mT Svítící červená kontrolka se
zvukovým alarmem

Hustota magnetického toku:

CH-06-01-230925_PTS_Mindray_BeneFusion_MRI_CZ

CHEIRÓN a.s.
Provozovna: Republikánská 45, 326 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu
Regionální kanceláře: PRAHA mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797
PLZEŇ mobil: 702 186 493, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 94


